
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 sb.

Příloha
I

Územruí snmospnÁvruÉ celxv, sVAzKY oBcí, necloruÁluí nnov ReclottÚ souonŽruostl
Úěetní jednotka: 00301 141

Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29'1.202a 9:39:31

A. 1 lnformace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetnijednotka nepřetŽitě pokračuje ve své činnosti. Žaana iinnost není omezena

4.2. lnformace podle $ 7 odst. 4zákona (TEXT)
K 01.0't.2019 nedošlo ke změnám Účetních předpisů. Úety, rieetnimetody a postupy Účtování se nemění. Došlo k dílčím
změnám rozoočtové skladbv dle whláškv č.329/2018 sb

4.3 lnformace podle $ 7 odst. 5zákona (TEXT)
Učetní jednotka V roce 2019 neúčtovala o tvorbě a pouŽití rezerv.
Učetní jednotka k 31'12.2019 zaúčtovala časové rozliŠení nákladů a výnosů dle vnitřní směrnice.
1 'iitníjednotka k31.12.2019 zaÚčtovala odpisy dlouhodobého majetku a oprávky k investičním dotacím.
u Jtníjednotka V roce 2019 neÚčtovala o opravných poloŽkách'
Hmotný a nehmotný investiční majetek nakoupený je oceněn pořizovací cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením.
Uroky z půjčených prostředků jsou do doby zaťazení do uŽívání součástí pořizovací ceny.
Výdaje na administraci transferů jsou součástí pořizovací ceny.
Cenné papíry jsou oceněny cenami pořízení.
Uěetní jednotka nemá pořízen Žádný majetek formou leasingu.
Učetní iednotka Účtovala fuorbtt a černání fondtt ohnovv kanelizace nrostřarlnictvím ílčtrr 4o1

OBEG
753 68 Černotín'ČernotÍn 1

1 14'1lČo: 00 30
Tel.:581 602 903

Stránka

@

/
Příloha A.1'-A.3.

ÚčetnÍ jednotka: Obec Čemotín

Sestayeno k:31.12.2019 (v Kč' s
tČ: 00301141

místa)

1z 1



PříIoha
EMN SAMOSP CELKY, SVAZKY , neotoruÁlruí nRoy ReclottŮ souoRŽttosrt

ěetní jednotka
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. '1, 753 68

lč: oo3o1141
Právní forma: Úsc
Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k'' 31. 12.2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29'1.2020 9:39:31

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahov'ých úětů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

ÚČETNi osooeí
BEZNE trttHut-É

P.l.

P.ll.

P.ilt.

P.V

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

915

2.

3.

4.

5.

Majetek a záv azky úěetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyíazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatnÍ majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú a krátkodobé podmíněné závazky z transferú

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkod obé podm íně né záv azky z p ředfin a n cová n í tra nsferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferú

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmÍněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných dúvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojŮm

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízenÍ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferŮ

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ

Dlouhodobé podmíněné poh|edávky ze zahraniiních transferú

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmínéné pohledávky z transferŮ

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferú

Podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku

828 895,95

0,00

601 388,45

0,00

0,00

227 507,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 359 8't8,60

0,00

0,00

0,00

0,00

't 359 818,60

0,00

0,00

851 730,95

0,00

601 388,45

0,00

0,00

250 342,50

0,00
-J0

u,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

,)0
3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

921

922

923

s24

925

926

93í

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

P.IV

't.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

't1.

'12.

2.

3.

4.

5.

6.

951

952

953

954

955

956

P.VI.

Přiloha A.4.

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

Sesfayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 00301 141 Stránka : 1 z 2



PříIoha
ÚzeuruÍ snnaospRÁvruÉ celrv, svlzxY ogcí, ReoloNÁltví Rnov ReclottÚ souonŽruosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Óernotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

00301 141

Úsc
veřejná správa

Právní forma:
Předmět ěinnosti

Sestaveno k'. 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahovrých úětů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

ÚČerruí osooeí
eŽHÉ rrntHut-É

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativnÍho leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽÍvání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmÍněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc

Krátkodobé podmíněné závazky z dúvodu užÍvání cizího majetku nebo jeho převzetÍ z jiných dův

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cÍzího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮ

Da|ší podmíně né záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisŮ a dalšÍ ěinnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právnÍch předpisú a další ěinnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí jednorázoých

Dlouhodobé podmíněné záu azky z poskytnuých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmínéné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení

Dlouhodobé podmÍněné závazky ze soudních sporú, správních řízení a jiných řízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatnÍ podmÍněná pasiva a vyrovnávací úěty

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aKiva

ostatní krátkodobá podmÍněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací úěet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

154 849,20

0,00

0,00

0,00

154 849,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 330,80

0,00

157 743,30

0,00

94 587,50

2 099 021.15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 369,20

0,00

0,00

0,00

94 369,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 330,80

0,00

157 743,30

0,00

93 587,50

824 517,55

i8.
P.Vil.

'1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

.t0.

11.

12.

13.

14.

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

F )

2.

3.

4.

5.

OBEC
68 Černotín, Černotín 1

PřÍloha A.4'

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sesťaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s

lČ: oo3o1141

lČo:00 1 141 o903

místa)

Tel.

Stránka: 2 z 2



Příloha
ÚzemruísnruospnÁvruÉ celrv, sVAzKY oBcí, nectottÁlnínnoy nectotJŮ souoRŽNosrl

Úěetní jednotka: lc: oo3o1141

Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68 Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

A.5. lnformace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

)

".ŤF:l,í,,$jf;L-';

il I
( p.

Pfrloha A.5.

ÚčetnÍ jednotka: obec ČemotÍn

31. 1 19 (v Kč, s přesnosfí na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1tČ: 00301141



PříIoha
Územní sRruospnÁvruÉ celxY, sVAzKY ogcí, ReolottÁlttí RADY REGION sou

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídto: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

A.6. lnformace podle $ 19 odst. 6 zákona
Úěetn jednotka pouztva Účet 406 k zaúčtován nákladů a Výnosu mi nulých let při prvotn tm pouŽití metody V roce 20 1 I

(

(

OBEC
753 68 ČernotÍn, Černotln 1

tČo: oo 301 'l41

SesÍayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s

tČ: 00301141

@

dvě desetinná mÍsta)

581 602

Příloha A.6.

Účetní jednotka: Obec Černotín Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeunísnruospnÁvruÉ ceuy, sVAzKY oBcí, nectottÁlruínnoy neclottÚ souoRŽnosrt

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp' 1,753 68

lČ:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29'1.2020 9:39:31

B1 lnformace podle $ 66 odst. 6 OEXT) 0,00

K31.12.2019 účetníjednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla
doloŽka záoisu.

82. lnformace podle S 66 odst. I OEXT) 0,00

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace
netÝká naší ričetní ierlnofkv

83. lníormace podle $ 68 odst. 3 (Číslo A TEXT) 0,00

Účetni jednotka ke dni sestavenÍ mezitímní Účetní závěrky neprovedla Žádné vzájemné zÚčtování

OBEC
753 68 Černotín, Černotín 1

lČo: 00 301 141
@

(

602 903

Příloha B.1.-B.3.

Účetní jednotka: obec Černotín

SesÍayeno k:31.12.

tČ: 00301141

na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

(v Kč'

Tel.



PříIoha
Úzenltruí VN cELKY, sVAzKY ogcí, RecloruÁltvíRADY RectottÚ souonŽruosn

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

C. Dop!ňující informace k položkám rozvahy ''C.l.1. Jmění účetní jednotky'' a "G.t.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku,'
Číslo

položky
Název položky Účerní osooeí

BĚŽNÉ MINULE
cj.
c.2.

Zvýšení stavu transferú na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

SníŽení stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a ěasové souvislosti

0,00

585 795,00

797 681,00

522 630,00

OBEC
753 68 ČernotÍn,

tČo; oo go
ČernotÍn 1
1 141

Příloha C.

Účetní jednotka: obec čemotín

Sesfayeno k:31. 12. 2019 (v Kč, s
tČ: 0o3o1141

581 602 903 @

na desetinná mÍstá)

Stránka: 1 z 1



PříIoha
ÚzeruruísnnaospnÁvruÉ cetxy, sVAzKY oecí, ReoloruÁlnínnov neclottŮ souonŽruosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

D. 1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLo A TEXT) 0,00

Úeetni jednotka neeviduje Žádné kulturní památky ani sbírky muzejní povahy

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLo) 303 237,00

D.3. Výše oceněnÍ celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 KďmZ (ČÍslo) 17 284 509,0C

D.4. lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem sLo) 0

D.5.

Účetni jednotka neoceňovala lesní z

Účetní jednotka neoceňovala lesní způsobem.

ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Číst-o; 0,

D.6 Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1Čist-o; 0,00

Úeetni jednotka neoceňovala lesní porosý jiným způsobem

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1Číst-o A TEXT) 0,00

Účetni jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

?$Ťrro:,l;tfi1r1:iTtÍ;

.Příloha D.1.-D.8.

Účetní jednotka: Obec Černotín

SesÍayeno k:31. 12'

tČ: 00301141

Kg s přesnosti na dvě desetÍnná místa)

Stránka: 1 z 1



Příloha
sRnaospnÁvnÉ celxY, sVAzKY RectoruÁlní Rnoy ReotottÚ s

jednotka: 00301 141

Úsc
veřejná správa

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

E.í. Doplňující informace k poIožkám rozvahy
K poloŽce Doplňující informace Část*a
A.l-7 Účet 041, nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek celkem 446 369 Kč, z toho pořizování 446 369,00

ÚzemnÍho plánu 387 200 Kč, zpracování studie infrastruktury RD 59 169 Kč
A'll.8 Úeet 042, nedokončený dlouhodobý hmotný majetek celkem 305 650 Kč, z toho 305 650,00

plynovodní přípojka 5 000 Kč, vícegeneračnírodinný dům 101 000 Kč, poloŽkový rozpočet
oprava vícegeneraěního RD 20 570 Kč, projeKová dokumentace - doplnění kanalizace 50 820
Kč, projektová dokumentace - protipovodňový varovný systém 48 400 Kč, Zprac. Žádosti o
dotaci- protipovodňorr.ý varovný systém 36 300 Kč, projektová dokumentace - doplnění
kanalizace 43 560 Kč

A.ll.9 účet 052, smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 22 491 Kč 22 491,00

r',t.11 úč,et231, zůstatky běŽných Účtů celkem 24 544 762,36 Kč,
z toho ZBÚ KB 18 247 333,15 Kč, zBÚ ČNe s u2 976,31 Kě,
investiční účet Čs 1 154 452,90 Kč

24 544762,36

B.lll.12 Úeet 236, běŽný účet Fondu obnovy kanalizace 159 853,- Kč 159 953,00
8.1.1 účet 311, pohledávky celkem 462 390 Kč,

z toho stočné občané 305 682 Kč, stočné firmy 57 135 Kč, pronájem půdy, plynovodních
přípojek 99 573 Kč

462 390,00

8.il.4. účet 314' uhrazené zálohy celkem 229680 Kč, z toho
zdlohy na plyn 52 080 Kč,za elektrickou energii 167 600 Kč, záloha na připojeníČez lo ooo
Kč

229 680,00

B.ll.32 Úeet 38B celkem 13 790 Kč, přijatá záloha na plyn od Po ZŠ 13 790,00
B.]l.17. účet 346, 18 062 Kč dotace na VPP oo Úp '18 062,00
D.1il.32 Úeet gz+' přijaté

parlamentu
zálohy na dotace celkem 26 246 Kč, KÚ oK dotace na volby do Evropského 26 246,00

D.lll.37. Úeet ggg celkem 342 571,72 Kě 342 571,72
nevyfaKurovaná dlouhodobá záloha soBs na věcné břemeno k investičníakci
Cernotín-doplnění kanalizace 22 491 Kě
Záloha na připojení Čez lo ooo Kč
Uhrazené zálohy na plyn zÚětované do nákladů 52 080 Kč
Uhrazené zálohy na el.en. zÚčtované do nákladů 167 600 Kč
Dohad spotřeby vody 3 060 Kč
Nevyfakturované plnění roku 2019 ve výši87 340,72Kč

c.t.1 Úeet +ot, zůstatek 4't 069 795,35 Kě
V roce 2019 bylo Účtováno:
lnvestičnípříspěvek Po 172 000 Kč

41 069 795,35

Tvorba
Čerpán

Fondu obnovy kanalizace 40 000 Kč
í Fondu obnovy kanalizace 6 Kě

c.l.3. Úeet+os, zůstatek 21 082723,20Kč 21082723,20
Zaúčtování oprávek k dotacím za rok 2019 ve výši 585 795 Kč

c.t.5 Účet406, zůstatek 9 369 079,34 Kč,
V roce 2019 nebyl na Účet 406 zaúčtován Žádný účetní případ

I369 079,34

OBEC
753 Černotín 1

00 301 141
581

Sesfayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč,

@

na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

PříIoha E'1-

Účetní jednotka: Obec ČemotÍn tČ: 00301141



Příloha
ÚzeMNíslmospnÁvnÉ cetxy, sVAzKY ogcí, neclottÁluínnoY neclottÚ souonŽruosrl

Účetni iednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.20'19 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

E.2. Doplňující informace k položkám v'ýkazu zisku a ztráty
K poloŽce Doplňující informace častka
A.llt.2. účet 572, náklady celkem 1 449 018,'12 Kč' z toho

příspěvek na provoz zťízené příspěvkové organizaci 700 000 Kč,
darTJ SokolCernotín 100 000 Kč'
příspěvek na dopravní obsluŽnost KlDSoK 55 020 Kč,
výkon přenesené působnosti 7 720 Kč,
seminář Triada 1 377.6 Kč,,
členský příspěvek Mikroregion Hranicko 12 970 Kč,
příspěvek na studijní cestu Mikroregion Hranicko 11 600 Kě'
investiční příspěvky Mikroregion Hranicko 512 490,52 Kč.

Hraniceko 15 840 Kč

1 449 018,',t2

B.lv.2
32 000 Kč

Účet 672, výnosy z dotací celkem 1 159 526 Kě, z toho
dotace na výkon státní správy '167 600 Kč,
dotace Uz 13101 od Uřadu práce na VPP 60 000 Kč'
dotace Uz 13013 od Úřadu práce na vPP 44 847 Kč,,
vypořádání dotace volby do EU 31 754Kč
vypořádání dotace KUoK oprava MK Hluzov 235 530 Kč
vypořádání dotace KUOK pro JSDH 34 000 Kč
odpisy majetku za rok 20í 9 585 795 Kč

1 159 Úo

OBEC
753 68 Černotín, ěernotín í

lÓo:o0 301 141
@

Sestaveno k: 37

58í 602 903

Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

" PříIoha E.2.

Účetní jednotka: Obec černotÍn tČ: 41



PříIoha
Úzenaní slttlospRÁvnÉ celxY svRzxy ogcí ReclottÁlxí nnov ReeloruÚ souoRŽttosT!

Úeetni jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

00301 141

Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K poloŽce Doplňující informace Častka
0 Úeetni jednotka není povinna sestavit tento rnýkaz. 0,00

C

OBEC
753 68 Čemotín'Čemotín 1

141tČo: oo got
@

581 602

Příloha E.3.

ÚčetnÍ jednotka: obec Čemotín

Sesfayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s dvě desetinná míst)
IC: 00301141

903

Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ÚzenanísRrrlospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oecí, ReclottÁlruí nnoY neotorŮ souonŽruosrt

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

IC:

Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29'1.2020 9:39:31

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Častka

0 Účetnijednotka není povinna sestavit tento rnýkaz. 0,00

IT:'t.i,í;ť**''á

*Příloha E.4.

ÚčetnÍ jednotka: obec Černotin

Sestaveno k: 31.

tČ: 0o3o1

(v s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

sRruospnÁvruÉ celxY, sVAzKY o , RADY neclottŮ souoRŽnosrl
jednotka: IC:

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. í, 753 68

Sestaveno k: 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:3'l

Položka

Císlo Název
BEŽNÉ Účerni

oaooaí

F. Doplňuiící informace k fondům úěetní

Poěáteční stav fondu k 'l. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskýnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

PeněŽní a jiné dary urěené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na býové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poslrytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní po'iištění

ostatní uŽití fondu

Koneěný stav fondu

A.l.

4.il.

1.

2.

3.

4.

.5.
L...,.

1.

2.

3.

4.

5.

b,

7.

8.

9.

A.IV.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OBEC
753 68 Černotín' ČernotÍn '1

lČo: 00 301 1

T

dvěPříloha F.a

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sestayeno k: 31 . 1 2. 201 9 (v Kč, s

IČ: oo3o1141

místa)

Tel.

Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

Úzeruní slruospRÁvruÉ celxY, sVAzKY oBcí, necloNÁLHímov RecIot'tÚ souoRŽnosrl
Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp' '1, 753 68

IC:

Právní forma:
Předmět činnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31.'l2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:3'|

F. Doplňující informace k fondům úěetní jednotky
PoIožka

čísIo Název

eĚŽNÉ Účerruí
oeooeí

753
OBEC

68 Černotín, Óemotin 1

lČo:00 3o1141 ó.l
Tel.: 581 602 903 v

' Příloha F.d

Účetní jednotka: Obec Čemotín

Sestaveno k: 31 Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1tČ: 141



PříIoha
lnvestiění fond

Úzennruí cELKY, sVAzKY oBcí, neolottÁlttíRADY nsclottŮ souoRŽruosrl
í jednotka tč:

Právní forma:
Předmět činnosti:

0030114't

Úsc
veřejná správa

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

Sestaveno k: 31. 'l2.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1'2020 9:39:31

F. ící informace k fondům účetní
Po!ožka

číslo Název
eĚŽNÉ Účert.tí

osoogí

OBEC
753 68 Černotín, Černotln 1

301 141

SesÍayeno k: 31. 12' 2019 (v Kč, s
tČ: 0o3o1141

@

desetinná místa)

tČo: oo
Tel.:581

I
PříIoha F.f

Účetní jednotka: Obec Čemotín Stránka: 1 z 1



Příloha
ostatní fondy

ÚzeuruísnruospnÁvruÉ celrY, sVAzKY ogcí, neolottÁlníneoy ReclonŮ souoRŽuosrl
Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

0030'1141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31' 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

F' Doplňu ící informace k fondům účetní

Počáteění stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Přebytky hospodaření z minulých let

Příjmy běŽného roku, které nejsou určeny k vyuŽití v běŽném roce

Převody prostředkú z rozpodu během roku do účelových peněŽních fondů

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Konečný stav fondu

G.l.

G.ll.

1.

2.

3.

4.

G.lll.

G.IV.

1 19 859,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

,6,00

159 8- J0

Položka

Čísto Název

BEŽNÉ Účerní
osoosí

"'t'P::!J,'=*Jt"L*

.Příloha F.g

Účetní jednotka: Obec Černotín

Sesťayeno k:31' 12'

tč: 00301141

Kc, spřesnostÍ na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



PříIoha
Stavby

ÚzeuruíslrraospRÁvruÉ celrcv, sVAzKY oBcí, neclonÁlníReoy nsctottŮ souonŽr.rosn
Uěetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

tc:
Právní forma:
Předmět činnosti

00s01 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29'1.2020 9:39:31

G. Doplňující informace k potožce ,,A.ll.3. Stavby" tt'ýkazu rozvahy
čísto

položky
Název položky UCETNI OBDOBT

BEZNE rulHulÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G.

G.í.

G.2.

c.3.

G.4.

G.5.

{' '.s.

Stavby

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

68 253 't97,12

0,00

í4 806 646'53

0,00

20 388 098,85

28 277 722,55

4780 729,'19

16742252,00

0,00

3 652 91 1 ,00

0,00

4327 879,00

6 949 792,00

í 811 670'00

51510945,12

0,00

't1 153 735,53

0,00

'16 060 219,85

21327 930,55

2 969 059,1 9

52 519 758,12

0,00

'11 427 228,53

0,00

16141 591,85

21 88't 016,55

3 069 921,19

753
OBEC

68 Černotín, Černotln 1
tČo: oo 3o1 141 ,ň
Tel.: 581 602 903 u)

Příloha G.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sestayeno k: 31. 12.2019 (v Kč, s
tČ: o03o1141

desetinná místa)

1z 1



PříIoha
Pozem

rnnruísRrrnosp cELKY, sVAzKY ogci, ReoIonÁuNíRAoy ReclotrtŮ sou TI

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!c:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

H. Doplňuiící informace k položce,,A.ll.í. Pozemky'' výkazu rozvahy
Gís!o

položky
Název položky ÚČETNi oBDoBi

eĚŽNÉ tlttttut_É

BRUTTO KOREKCE NETTO

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

I 662 880,59

0,00

1 629 771,10

4 639 319,61

203 429,50

3 1 90 360,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 652 880,59

0,00

1 629 771 ,10

4 639 319'6í

203 429,50

3 190 360,38

I800174,48

0,00

'l 785 039,í0

4 647 775,50

183 614,50

3 183 745,38

753
OBEC

68 Černotín, Černotin 'í
lČo: 00 301 141 /6\

Tel.: 581 602 903 u)

Příloha H.

ÚčetnÍ jednotka: obec Černotín

Sesfaveno k 3 9 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1tČ: 1 141



PříIoha
Úzenaruí sRruospRÁvru cELKY, sVAzKY ogcí, neclottÁu,tí RADY ReclottÚ souonŽnosn

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 'l, 753 68

00301 141

Úsc
veřejná správa

jednotka:

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

Sestaveno k'. 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

l. Doplňující informace k položce ,,A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" rr'ýkazu zisku a ztráty
Gíslo

položky
Název položky Účerní oeooal

eĚŽHÉ trillttut-É
t.

1.1.

1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Nákladyz přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 54

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(

OBEC
753 68 n' ČernotÍn 'l

00 301 í41

Sesfayeno k: 31. 12.2019 (v Kč, s

tČ: oo3o1141

@

místa)Příloha l.
Účetní jednotka: Obec Černotín

581

Stránka: 1 z 1



Pří!oha
ÚzeruruísRnaospRÁvt-lÉ cetrY, sVAzKY oBcí, neclotvÁlruínnoy nectoruŮ souoRŽnosrl

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lČ:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00301'141

Úsc
veřejná správa

í jednotka:

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 29.1.2020 9:39:31

J. Doplňující informace k položce ,,B.lI.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky ÚČETNí oaoogí
BEZNE MINULÉ

J.

J.1

J.2

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 54

ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

1 003 470,00

't 003 470,00

0,00

{'

753

c Příloha J.
ÚčetnÍ jednotka: obec ČemotÍn

Sestaveno k:31.12.

tČ: 00301 141

přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

(v



P íloha č. 2 kvyhlášce č' 272/2017 sb.

Udaje o poskytnu$ ch garancích

Název: obec Černotín
Sídto: Černotín čp' 1, 753 68

00301 141

Úsc
ve ejná správa

í jednotka:

Právní forma:
P edmět ěinnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení:

P edmětDruhCelk. v. plněni
ručenídlu.ruěit. od

nástrposkyt. gar

k poskytnut m garancím jednorázov m

V še plnění ručitele v daném roce

rokjistinacelkem

Název četni
- dluŽnika

-dlužnika

tičetní

-vě itele

tičetni Hodnota zajištěné pohledávky

rirokjistinacelkem

Datum
poskytnutí

garance

Název tičetni
jednotky - vě itele

Dat. plnění
ruě' v dan'

roce

Údaje k poskytnuť!,m garancÍm jednorázov m

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

OBEC
753 68

00
581

SesÍayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s pesnostÍ na

ČernotÍn 1
301 141

@

(
mÍsta)

1z 1lČ: oo301141



P íloha ě. 2 k vyhlášce č' 272/2017 sb.

Udaje o poskytnut1 ch garancích
Uěetní jednotka:

Název: obec Černotín
00301 141

Úsc
ve ejná správa

Právní forma:
P edmět ěinnosti:!o: Černotín čp. 1, 753 68

Sestaveno k:31.12' 2019 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni:

ěetni P edmětDruh
ruěenídlu.

k poskytnut m garancím ostatním
Celk. v.V še plněni ruěitele v daném roce

rokjistinacelkem

Název četnÍ
- dlužníka

četniNázev četnÍ
- vě itele

Hodnota zajištěné pohledávky

rirokjistinacelkem

Datum
poskytnutí

gaÍance
ručit. od

poskyt, gar
jednotky
dluŽníka

Dat. plněni
ruč. v dan.

rocé

Údaje k poskytnut m garancÍm ostatnÍm

Účetní iednotka: obec ČemotÍn

753

Sesťaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s p esnostl na dvě desetinná mÍsta)

tč: oo3o1141 Stránka: 1 z 1

68 ČernotÍn, Černotín 1
tČo:oo 3o1141
Tel.: 581 602 903 e)



I

P íloha č. 3 k vyhlášce č' 272/2017 sb.

Úa rojektech partnerství ve ného a soukromého sektorueo re

Název: obec ČernotÍn
Sídlo: Černotín ěp. 1, 753 68

0030't141

Úsc
ve ejná správa

jednotka:

Právní forma:
P edmět činnosti

Sestaveno k 31. 12. 2019 (v Kč, s p esnostÍ na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

vynaložené na potzenl majatku

t-4 a-3 t-2 t-1 Celkem

oceněnÍ
po izovaného

majatku dle smlouvy
Rok uk.Rok zah.obchodniÍirmaDat.uzav .sml

Druh
prolektu

Projakt

Dalšl platby a plnéní zadavatale

Celkent-1t-2Í-3t-4v ,dajé na
majatku

po lzen[
celkem

v tom:
V 'daje na po lzenl

najetku

t-1v tom:
V daje na pollzen,

majetku

t-2v tom:
V daje na po Ízen

mďgtku

Í_3v tom:
v daje na

m4ietku

t-4KonecPočátek

Prj.part.

Účetní jednotka: obec ČemotÍn

OBEC

Sesťayeno k:31. 12.2019 (v Kč, s

1

na desetinná místa)

zllČ: oo3o1141 Stránka: 1




